
 

Decentní vinotéka Decinka vás srdečně zve na

Jarní slavnost 
Decinky
konanou při příležitosti 1. výročí otevření naší vinotéky.

Přijďte k nám ochutnat naše nová vína a prožít i spolu s vašimi 
dětmi zábavné předvelikonoční odpoledne. Připravili jsme pro vás 
malý řemeslný jarmark, kde si můžete zakoupit velikonoční výzdobu 
pro váš dům, nebo si ji spolu s dětmi na místě vyrobit.

Občerstvení, malování na obličej, hudba k poslechu,  
lidová řemesla, keramika, rukodělné bižuterní výrobky,  
pochoutky pro vaši velikonoční tabuli a dobré víno!!!

12. 4. 2014 od 13.00 hod v prostorách  
naší vinotéky a na prostranství před ní.
Kunratická tvrz, Golčova ½, Praha 4, Kunratice  

V případě nepříznivého počasí budeme nuceni venkovní program zrušit.

Máte jedinečnou příležitost ochutnat vína našeho nového dodavatele stáčených vín, Vinař-
ství Modrý sklep z Nového Šaldorfu u Znojma, které exkluzivně pro nás připravuje sudová 
vína vyrobena výhradně z hroznů sklizených v moravských vinicích

Těšíme se na vás a věříme, že spolu s námi strávíte krásné odpoledne ve společnosti  
přátel i dobrého vína.

 

                     Vaše Decinka


